
UCHWAŁA NR XLVII/360/22 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 220, art. 221 ust.1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska 
w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/316/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2022 rok dokonuje się zmian: 

1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 

2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 

3) w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, jak 

w załączniku Nr 4. 

§ 2. Dochody budżetu na rok 2022 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 70.991.259,82 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące: 65.406.028,12 zł; 

2) dochody majątkowe: 5.585.231,70 zł;  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu na rok 2022 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 76.447.630,14 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące: 66.227.964,84 zł 

2) wydatki majątkowe: 10.219.665,30 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XLI/316/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2022 rok § 6 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2022 w kwocie 

ogółem 7.853.173,20 zł, z tego: 

1) dotacje podmiotowe 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.930.000,00 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 

3.330.697,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 
2) dotacje celowe 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.071.276,20 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 

1.521.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.”. 



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 564 417,00 653 592,00

Drogi publiczne gminne 529 417,00 618 592,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 89 175,00

750 Administracja publiczna 645 666,26 1 122 696,26

Pozostała działalność 2 960,71 479 990,71

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 381 630,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 95 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 000,00 110 330,00

Straż gminna (miejska) 66 000,00 110 330,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych
od osób fizycznych

65 000,00 109 330,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

22 808 868,00 22 808 868,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 777 496,00 5 777 496,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 70 000,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 70 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

440 000,00 440 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 70 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 70 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 18 462 827,00 18 788 268,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

10 540 282,00 10 865 723,0075801

-70 000,00

325 441,00

325 441,00

70 000,00

75618

70 000,00

0,00

0,00

75616 0,00

-70 000,00

44 330,00

75416 44 330,00

44 330,00

95 400,00

60016

75095 477 030,00

381 630,00

89 175,00

89 175,00

477 030,00

Dochody budżetu 2022 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/360/22 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 czerwca 2022 r.

Rozdział Zmiana

89 175,00



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 540 282,00 10 865 723,00

801 Oświata i wychowanie 1 374 543,00 1 377 543,00

Przedszkola 897 383,00 900 383,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

478 908,00 481 908,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 49 960,00

Programy polityki zdrowotnej 0,00 49 960,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 49 960,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 338 068,89 2 391 394,80

Pozostała działalność 1 338 068,89 2 391 394,80

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

859 542,89 1 892 878,80

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 19 990,00

926 Kultura fizyczna 59 690,00 61 380,74

Obiekty sportowe 59 690,00 61 380,74

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 050,00 2 740,74

68 947 307,17 70 991 259,82Razem: 2 043 952,65

1 690,74

92601 1 690,74

1 690,74

19 990,00

85149

85395 1 053 325,91

1 033 335,91

49 960,00

49 960,00

1 053 325,91

49 960,00

80104 3 000,00

3 000,00

325 441,00

3 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 359 464,45 361 964,45

Melioracje wodne 7 500,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 7 000,00

600 Transport i łączność 6 508 245,35 6 564 920,35

Drogi publiczne gminne 5 098 003,18 5 147 178,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 464 050,00 4 513 225,00

Drogi wewnetrzne 325 450,00 332 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 27 500,00

750 Administracja publiczna 5 913 733,15 6 390 763,15

Pozostała działalność 196 568,71 673 598,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 354 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 158,00 84 328,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 95 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 717 079,00 747 215,53

Ochotnicze straże pożarne 422 230,00 422 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 960,00 79 090,00

Straż gminna (miejska) 265 638,00 295 644,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 24 006,53

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 39 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 349 204,53 24 677 645,53

Szkoły podstawowe 13 769 489,08 14 047 830,08

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

511 557,00 464 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 644 290,00 1 969 731,00

Przedszkola 5 847 917,00 5 850 917,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 600,00 11 600,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 90 500,00 137 600,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

88 500,00 135 600,00

851 Ochrona zdrowia 423 870,00 473 830,00

80106 47 100,00

49 960,00

3 000,00

47 100,00

80104

80101 278 341,00

325 441,00

3 000,00

328 441,00

-47 100,00

130,00

20 006,53

10 000,00

75412 130,00

75416 30 006,53

32 170,00

95 400,00

30 136,53

344 460,00

5 000,00

75095

60017 7 500,00

477 030,00

477 030,00

49 175,00

7 500,00

01008 2 500,00

56 675,00

60016 49 175,00

2 500,00

Wydatki budżetu 2022 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/360/22 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 czerwca 2022 r.

Rozdział Zmiana

2 500,00



Pozostała działalność 78 200,00 128 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 99 960,00

852 Pomoc społeczna 5 941 113,57 5 981 113,57

Ośrodki pomocy społecznej 2 306 498,00 2 346 498,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 105 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 421 081,43 2 488 730,81

Pozostała działalność 1 421 081,43 2 488 730,81

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 586,17 258 386,17

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 245,42 46 536,80

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 169,20 6 042,20

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 137 929,66 999 279,66

4227 Zakup środków żywności 0,00 2 756,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 63 465,53

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 323,47

4307 Zakup usług pozostałych 185 104,98 219 454,98

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 840,00 24 450,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 9 840,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 990,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 223 598,78 3 223 468,78

Pozostała działalność 388 254,18 388 124,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 151,00 61 021,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 056 910,65 5 073 060,65

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 071 754,08 2 075 454,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 116,80 46 591,49

4270 Zakup usług remontowych 83 570,00 90 295,31

4300 Zakup usług pozostałych 62 826,28 63 326,28

Pozostała działalność 170 049,57 182 499,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 851,97 71 301,97

4300 Zakup usług pozostałych 45 447,60 46 447,60

926 Kultura fizyczna 1 669 885,85 1 645 426,59

Obiekty sportowe 1 305 558,85 1 307 249,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 017,00 76 707,74

Zadania w zakresie kultury fizycznej 299 177,00 298 177,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 11 200,00

Pozostała działalność 65 150,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 150,00 10 000,00

74 403 677,49 76 447 630,14Razem:

-25 150,00

2 043 952,65

92695

1 690,74

-1 000,00

-25 150,00

92601 1 690,74

92605 -1 000,00

92195 12 450,00

1 000,00

-24 459,26

500,00

11 450,00

16 150,00

-3 525,31

6 725,31

-130,00

92109 3 700,00

90095

9 840,00

-130,00

-130,00

20 610,00

19 990,00

2 756,00

14 323,47

34 350,00

861 350,00

63 465,53

85395 1 067 649,38

7 291,38

873,00

1 067 649,38

32 800,00

49 960,00

85219 40 000,00

40 000,00

85195 49 960,00

40 000,00



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki 1 930 000,00 1 071 276,20

600 60013 6300 Województwo  lubuskie 126 022,00

600 60095 2310 Gmina Nowa Sól - Miasto 933 254,20

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 4 200,00

754 75412 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 2 800,00

851 85195 2710 Miasto Zielona Góra 5 000,00

921 92109 2480 Centrum Kultury "Zamek" w Kożuchowie 1 180 000,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna MiG w Kożuchowie 750 000,00

Nazwa jednostki 3 330 697,00 1 521 200,00

010 01009 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

15 000,00

754 75412 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 464 457,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkola 2 157 000,00

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 135 600,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkola 360 740,00

801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 154 000,00

851 85154 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

45 000,00

851 85195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

23 200,00

852 85230 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

180 000,00

854 85404 2540 Niepubliczne przedszkole 58 900,00

855 85516 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

288 000,00

900 90001 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

24 000,00

900 90005 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

90 000,00

900 90019 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

4 500,00

Jednostki nie
należące do sektora

finansów
publicznych

Dotacje udzielane w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł/

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLVII/360/22

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 28 czerwca 2022 r.

Jednostki sektora
finansów

publicznych



900 90095 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

8 000,00

921 92120 6570
Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych

518 000,00

921 92195 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 250,00

921 92195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

50 000,00

926 92605 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 250,00

926 92605 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

262 000,00

5 260 697,00 2 592 476,20Ogółem



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 3 500,00

Melioracje wodne 1 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 500,00

Fundusz sołecki - Książ Śląski 0,00 2 500,00

600 Transport i łączność 119 841,15 127 341,15

Drogi wewnetrzne 97 500,00 105 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 23 500,00

Fundusz sołecki - Mirocin Średni 0,00 7 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 460,00 21 590,00

Ochotnicze straże pożarne 21 460,00 21 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 960,00 14 090,00

Fundusz sołecki - Mirocin Górny 0,00 130,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 179,18 47 049,18

Pozostała działalność 33 329,18 33 199,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 723,00 22 593,00

Fundusz sołecki - Mirocin Górny 300,00 170,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 220 552,65 236 702,65

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 114 402,08 118 102,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 201,80 17 676,49

Fundusz sołecki - Cisów 10 199,90 9 199,90

Fundusz sołecki - Słocina 4 700,00 2 174,69

4270 Zakup usług remontowych 46 670,00 53 395,31

Fundusz sołecki - Słocina 2 170,00 8 895,31

4300 Zakup usług pozostałych 25 926,28 26 426,28

Fundusz sołecki - Cisów 0,00 500,00

Pozostała działalność 105 650,57 118 100,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 802,97 71 252,97

Fundusz sołecki - Książ Śląski 3 450,00 16 100,00

Fundusz sołecki - Słocina 3 700,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 347,60 45 347,60

Fundusz sołecki - Cisów 1 500,00 2 000,00

92195

92109

90095

500,00

-1 200,00

1 000,00

12 450,00

11 450,00

12 650,00

6 725,31

500,00

500,00

6 725,31

-130,00

-1 000,00

-2 525,31

16 150,00

3 700,00

-3 525,31

-130,00

-130,00

130,00

130,00

-130,00

75412

60017

01008

7 500,00

7 500,00

130,00

130,00

7 500,00

7 500,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

Fundusz sołecki

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/360/22 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 czerwca 2022 r.

Rozdział Zmiana

2 500,00



Fundusz sołecki - Książ Śląski 2 400,00 4 900,00

Fundusz sołecki - Słocina 2 150,00 150,00

926 Kultura fizyczna 66 077,00 39 927,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 427,00 29 427,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 11 200,00

Fundusz sołecki - Słocina 1 000,00 0,00

Pozostała działalność 35 650,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 650,00 7 500,00

Fundusz sołecki - Książ Śląski 20 150,00 2 500,00

Fundusz sołecki - Mirocin Średni 7 500,00 0,00

476 509,98 476 509,98Razem: 0,00

-17 650,00

-7 500,00

92695 -25 150,00

-25 150,00

92605

-1 000,00

-26 150,00

-1 000,00

-1 000,00

2 500,00

-2 000,00



 
Uzasadnienie 

               
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu 
(załącznik nr 1); 

 
1. W dziale 600 - Transport i łączność 
 
* rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 
 
§ 6680 zwiększyć o kwotę 89.175,00 zł 
- środki finansowe z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego. 
 
2. W dziale 750 - Administracja publiczna 
 
* rozdziale 75095 - Pozostała działalność 
 
§ 2057 wprowadza się zadanie "Cyfrowa Gmina" na kwotę 381.630,00 zł 
§ 6257 wprowadza się zadanie "Cyfrowa Gmina" na kwotę 95.400,00 zł 
- Gmina otrzymała Grant w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 na 
realizację projektu "Cyfrowa Gmina". 
 
3. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 
* rozdziale 75416 - Straż gminna (miejska) 
 
§ 0570 zwiększyć o kwotę 44.330,00 zł 
- zmiana spowodowana wyższymi wpływami niż pierwotnie planowano. 
 
4. W dziale 758 - Różne rozliczenia 
 
* rozdziale 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
 
§ 2920 zwiększyć o kwotę 325.441,00 zł 
- zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022 dla Miasta i Gminy Kożuchów zgodnie z 
pismem Ministra Finansów ST3.4750.17.2022.1.g z dnia 14 czerwca 2022 r. 
 
5. W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
 
* rozdziale 80104 - Przedszkola 
 
§ 2030 zwiększyć o kwotę 3.000,00 zł 
- zwiększyć dotację celową (§2030) o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach 
"Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025". 
 
6. W dziale 851 - Ochrona zdrowia 
 
* rozdziale 85149 - Programy profilaktyki zdrowotnej 
§ 2710 zwiększyć o kwotę 49.960,00 zł 
- zwiększyć dotację celową (§2710) o kwotę 49.960,00 zł z przeznaczeniem na realizację programu polityki 
zdrowotnej w kierunku szczepień przeciwko grypie dla osób w wieku powyżej 65 roku życia. 



 
7. W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
* rozdziale 85395 - Pozostała działalność 
 
§ 2057 wprowadza się zadanie "Granty PPGR" na kwotę 841.000,00 zł 
- zwiększyć dotację celową (§2057) o kwotę 841.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację Projektu 
grantowego pn. "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR" zgodnie z 
umową o powierzenie grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 
Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 
działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 
 
§ 2057 wprowadza się zadanie "Kożuchów dzieciom 6 - dzieci przyszłości" na kwotę 192.335,91 zł 
§ 6257 wprowadza się zadanie "Kożuchów dzieciom 6 - dzieci przyszłości" na kwotę 19.990,00 zł 
- zwiększenie budżetu w związku z planowaną realizacją projektu "Kożuchów dzieciom 6 - dzieci 
przyszłości" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020 działania 8.1.1. Poprawa 
dostępności i jakości edukacji przedszkolnej. Projekt realizowany w ramach otwartego konkursu 
ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego Nr RPLB.08.01.01-IZ.00-08-K04/21. 
 
8. W dziale 926 - Kultura fizyczna 
 
* rozdziale 92601 - Obiekty sportowe 
 
§ 0970 zwiększyć o kwotę 1.690,74 zł 
- środki otrzymano z wpisowego za III Bieg Rycerski. 
 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu  
(załącznik nr 2); 

 

1. W dziale 600 - Transport i łączność 

* rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 

§ 6050 zwiększyć o kwotę 89.175,00 zł na zadaniu "Dokumentacja projektowa na budowę drogi gminnej 
pomiędzy ulicą Zielonogórską, a ulicą Anny Haller, obręb Podbrzezie Dolne, gmina Kożuchów" 

- zmiana spowodowana przedłużeniem terminu realizacji umowy. 
 
§ 6050 wprowadza się zadanie "Projekt remontu nawierzchni ulicy Zielonogórskiej w Kożuchowie" na 
kwotę 15.000,00 zł 
§ 6050 zmniejszyć o kwotę 15.000,00 zł na zadaniu "Remont ul. Głogowskiej w Kożuchowie" 
- z przeznaczeniem na dokumentację projektowo-kosztorysową dla ulicy znajdującej się w ścisłej strefie 
konserwatorskiej. 

§ 6050 zmniejszyć o kwotę 40.000,00 zł na zadaniu "Remont ul. Limanowskiego w Kożuchowie" 

2. W dziale 750 - Administracja publiczna 

* rozdziale 75095 - Pozostała działalność 

§ 4210 wprowadza sie zadanie "Cyfrowa Gmina" na kwotę 344.460,00 zł 

§ 4300 wprowadza się zadanie "Cyfrowa Gmina" na kwotę 32.170,00 zł 

§ 4700 wprowadza się zadanie "Cyfrowa Gmina" na kwotę 5.000,00 zł 



§ 6060 wprowadza się zadanie "Cyfrowa Gmina" na kwotę 95.400,00 zł 

- wprowadza się zadanie pn. "Cyfrowa Gmina" finansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. Realizacja projektu 
polegać będzie na zakupie infrastruktury sprzętowej i oprogramowania, wykonaniu diagnozy 
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie oraz szkoleniu pracowników Urzędu w zakresie cyberbezpieczeństwa. 

3. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

* rozdziale 75416 - Straż gminna (miejska) 
 
§ 4210 zwiększyć o kwotę 20.006,53 zł 
§ 4300 zwiększyć o kwotę 10.000,00 zł 
- z przeznaczeniem na zakup materiałów i usług pocztowych. 
 
4. W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
 
* rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe 
 
§ 2540 zmniejszyć o kwotę 47.100,00 zł 
 
§ 4010 zwiększyć o kwotę 325.441,00 zł 
- zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022 dla Miasta i Gminy Kożuchów w związku z 
realizacją podwyżek wynagrodzeń dla nauczycieli od 1 maja 2022 r. 
 
* rozdziale 80104 - Przedszkola 
 
§ 4240 zwiększyć o kwotę 3.000,00 zł (Przedszkole Miejskie Nr 1 w Kożuchowie) 
- z przeznaczeniem na zakup książek oraz działań promujących czytelnictwo w ramach "Narodowego 
Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025". 
 
* rozdziale 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego 
 
§ 2540 zwiększyć o kwotę 47.100,00 zł 
- zmiana spowodowana wzrostem liczby przyjętych dzieci do Niepublicznego Punktu Przedszkolnego 
"MUCHOMOREK" w Kożuchowie oraz I aktualizacją podstawowej kwoty dotacji na 2022 r. 
 
5. W dziale 851 - Ochrona zdrowia 
 
* rozdziale 85195 - Pozostała działalność 
 
§ 4300 zwiększyć o kwotę 49.960,00 zł 
- z przeznaczeniem na realizację programu polityki zdrowotnej w kierunku szczepień przeciwko grypie dla 
osób w wieku powyżej 65 roku życia. 
 
6. W dziale 852 - Pomoc społeczna 
 
* rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 
 
§ 6050 zwiększyć o kwotę 40.000,00 zł na zadaniu "Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych do 
budynku OPS przy ul. 1 Maja w Kożuchowie" 
- z przeznaczeniem na roboty budowlane i nadzór inwestorski dotyczący wyżej wymienionego zadania. 
 
7. W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 



 
* rozdziale 85395 - Pozostała działalność 
 
§ 4217 zwiększyć o kwotę 841.000,00 zł 
- z przeznaczeniem na realizację Projektu grantowego pn. "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w 
rozwoju cyfrowym - Granty PPGR". 
 
§ 4017 zwiększyć o kwotę 32.800,00 zł 
§ 4117 zwiększyć o kwotę 7.291,38 zł 
§ 4127 zwiększyć o kwotę 873,00 zł 
§ 4217 zwiększyć o kwotę 20.350,00 zł 
§ 4227 zwiększyć o kwotę 2.756,00 zł 
§ 4247 zwiększyć o kwotę 63.465,53 zł 
§ 4249 zwiększyć o kwotę 14.323,47 zł 
§ 4307 zwiększyć o kwotę 34.350,00 zł 
§ 4707 zwiększyć o kwotę 20.610,00 zł 
§ 4797 zwiększyć o kwotę 9.840,00 zł 
§ 6067 zwiększyć o kwotę 19.990,00 zł 
- z przeznaczeniem na realizację projektu "Kożuchów dzieciom 6 - dzieci przyszłości" celem podniesienia 
poziomu kompetencji i umiejętności zarówno dzieci, jak i nauczycieli Przedszkola Miejskiego Nr 1 w 
Kożuchowie oraz doposażenia obiektu w sprzęt i pomoce uatrakcyjniające zajęcia i motywujące dzieci do 
efektywniejszej pracy. 
 
8. W dziale 926 - Kultura fizyczna 
 
* rozdziale 92601 - Obiekty sportowe 
§ 4210 zwiększyć o kwotę 1.690,74 zł 
- z przeznaczeniem na zakup materiałów. 
 
Zmiany w planie wydatków Funduszu sołeckiego: 
 
a) Sołectwo Cisów 
 
1. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
* rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 
§ 4210 zmniejszyć o kwotę 1.000,00 zł 
§ 4300 zwiększyć o kwotę 500,00 zł 
 
* rozdziale 92195 - Pozostała działalność 
 
§ 4300 zwiększyć o kwotę 500,00 zł 
 
Zmiany spowodowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Cisów. 
b) Sołectwo Książ Śląski 
 
1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
* rozdziale 01008 - Melioracje wodne 
 
§ 4300 zwiększyć o kwotę 2.500,00 zł 



 
2. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
* rozdziale 92195 - Pozostała działalność 
 
§ 4210 zwiększyć o kwotę 12.650,00 zł 
§ 4300 zwiększyć o kwotę 2.500,00 zł 
 
3. W dziale 926 - Kultura fizyczna 
 
* rozdziale 92695 - Pozostała działalność 
 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 17.650,00 zł 
 
Zmiany spowodowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Książ Śląski. 
 
c) Sołectwo Mirocin Górny 
 
1. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 
* rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne 
 
§ 4210 zwiększyć o kwotę 130,00 zł 
 
2. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
* rozdziale 90095 - Pozostała działalność 
 
§ 4210 zmniejszyć o kwotę 130,00 zł 
 
Zmiana spowodowana jest uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Mirocin Górny. 
 
d) Sołectwo Mirocin Średni 
 
1. W dziale 600 - Transport i łączność 
 
* rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne 
 
§ 4210 zwiększyć o kwotę 7.500,00 zł 
 
2. W dziale 926 - Kultura fizyczna 
 
* rozdziale 92695 - Pozostała działalność 
 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 7.500,00 zł 
 
Zmiana spowodowana jest uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Mirocin Średni. 
 
e) Sołectwo Słocina 
 
1. W dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 



* rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 
§ 4210 zmniejszyć o kwotę 2.525,31 zł 
§ 4270 zwiększyć o kwotę 6.725,31 zł 
 
* rozdziale 92195 - Pozostała działalność 
 
§ 4210 zmniejszyć o kwotę 1.200,00 zł 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 2.000,00 zł 
 
2. W dziale 926 - Kultura fizyczna 
 
* rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 1.000,00 zł 
 
Powyższa zmiana podyktowana jest uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Słocina. 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




